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راه فوری و واقع بینانه قطع جنگ 

تسلیم جمهوری اسلامی است
حمید تقوایی

برخی از نیروها و فعالین سیاسی خواست قطع فوری 
جنگ را مطرح میکنند. اما کمتر در مورد راه عملی 
و واقعی ختم این جنگ صحبت میشود. از نقطه نظر 
خواست و منافع مردم ایران بهترین و مطلوبترین راه 
ختم این جنگ و کل شرایط و تنش و تخاصمات 
جنگ افروزانه که جمهوری اسلامی باعث و بانی 
آنست سرنگونی این حکومت بقدرت انقلاب مردم 
است. هر صلح طلب واقعی باید سرنگونی طلب 
باشد. اما راه حل فوری و مشخص برای قطع جنگ 

تسلیم جمهوری اسلامی است.  



اگر همین امروز جمهوری اسلامی از پروژه هسته 
ای و برنامه موشکی و حمایت از نیروهای نیابتی 
اش دست بکشد و کلا تبلیغات و فعالیتهای اسرائیل 
و آمریکا ستیزانه اش را متوقف کند جنگ تمام 
خواهد شد. مردم ایران نباید تاوان سیاستها و تبلیغات 
غربستیزانه و ضد اسرائیلی حکومت و پروژه های 
هسته ای و موشکی او را بپردازند. هر نیروئی که 
خواهان قطع فوری جنگ است باید خواهان تسلیم 
واقع  و  عملی  راه  تنها  این  باشد.  حکومت  فوری 
بینانه ختم جنگ جاری است. این گام مهمی در 
جهت سرنگونی رژیم نیز هست. تسلیم حکومت، 
های  پروژه  و  سیاستها  از  کشیدنش  دست  یعنی 
جنگ افروزانه ای که تماما به استراتژی و هویت 



این حکومت گره خورده است، شرایط را بیش از 
پیش برای تعرض قدرتمند تر مردم و وارد کردن 
ضربه نهائی به جمهوری اسلامی هموار خواهد کرد. 
باید برای تسلیم بی قید و شرط حکومت در جنگ 
حاضر، و برای سرنگونی حکومت و خاتمه بخشیدن 
به جنگ افروزی و سایه سیاه جنگ بر سر مردم 
با تمام امکانات  ایران و منطقه در حال و آینده، 

بمیدان آمد.

 



درماندگی در پیام خامنه‌ای موج می‌زند
کیوان جاوید

علی خامنه‌ای روز چهارشنبه در یک پیام تلویزیونی 
که بخش‌هایی از آن منتشر شده است، از حملات 
اسرائیل به ایران به عنوان “جنگ تحمیلی” نام برد و 
گفت: “ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم 
می‌ایستد همان‌گونه که در مقابل صلح تحمیلی 
نیز محکم خواهد ایستاد”. او خطاب به ترامپ هم 
گفت: “افراد باخردی که ایران و ملت و تاریخ ایران 
را می‌شناسند هیچ‌گاه با زبان تهدید با این ملت 
تسلیم‌شدنی  ایران  ملت  زیرا  نمی‌گویند  سخن 

نیست.”
 

این  متری   ۱۰۰ چاه  عمق  در  احتمالاً  خامنه‌ای 



پیام “شور انگیز” و “حماسی” را ضبط کرده باشد. 
خامنه‌ای از ایستادگی ملت ایران در برابر جنگ 
تحمیلی سخنرانی می‌کند. کیست که نداند “ملت 
ایران” بارها و بارها برای سرنگونی این رژیم تبهکار به 
میدان آمده و فقط سرکوب خونین مانع از سرنگونی 
رژیم شده است. این مردم وقتی فرماندهان رده اول 
نظامی رژیم طی چند روز گذشته به خاک و خون 
کشیده شدند اوج خوشحالی خودشان را به نمایش 
گذاشتند. خامنه‌ای اینجا هم دارد به صلح با آمریکا 
چراغ سبز نشان می‌دهد فقط آن را در لفافه می‌پیچد 
تا این صلح، ظاهری تسلیم طلبانه برای جمهوری 
اسلامی نداشته باشد. اما دوره این ظاهر سازی تمام 
شده است. جمهوری اسلامی نه نیروی نظامی قابل 
اتکایی دارد نه از کمترین پشتوانه مردمی برخوردار 
است. این رژیم عنقریب خصوصاً با دخالت کارساز 



و میدانی مردم ایران می‌تواند سرنگون شود.
 

پیام خامنه‌ای اوج درماندگی جمهوری اسلامی را 
اگر  مفلوک  رهبر  این  است.  گذاشته  نمایش  به 
نبود هنوز  که قدرت عظیم مردم سرنگونی‌طلب 
می‌توانست خطری برای منافع آمریکا و اسرائیل و 
کشورهای منطقه باشد. اما فلج اقتصادی و نابودی 
محور مقاومت اسلامی و حضور مردم ایران در صحنه 
مبارزه دست به دست هم داده‌اند تا از خامنه‌ای 
دلقکی ساخته شود که احتمالاً خیلی زود در برابر 
تا  می‌شود  گرفته  ای  ان  تست دی  او  از  دوربین 

هویتش رسماً تایید شود. 



وقتی مرگ فرماندهان هم نشانۀ اقتدار می‌شود
ژورنال

یک فرمانده سابق سپاه پاسداران هم گفت: “برای 
هر فرمانده کشته‌شده، ده‌ها جانشین وجود دارد.”

 
طی این روزها که هر نظامی ای که  کاندید فرماندهی 
در سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات و ارتش جمهوری 
مراسم  خود  خانواده  با  باید  اول  می‌شود  اسلامی 
خداحافظی بچا بیاورد و  وصیت کند. حالا همین که 
جمهوری اسلامی به ظاهر می‌تواند در زبان تبلیغات 
زنده‌های جدید را جایگزین فرماندهان مرده خود 

بکند، می‌خواهد به خودش مدال طلا بدهد.
 

کشته  فرماندهان  از  بسیاری  جایگزین  می‌گویند 



شده تا امروز معرفی نشده اند. یک احتمال قوی این 
است که هیچ کس دیگر نمی‌خواهد فوراً مرگ را به 
آغوش بکشد. احتمالاً فرماندهان کاندید شده توسط 
فرمانده کل قوا پا در یک کفش کرده‌اند که نخیر 
قربان هنوز برای مردم خیلی زود است و لطفاً برادر 
فلانی که نظامیِ جان بر کف تری است را کاندید 

کنید.
 

این رجز خوانی‌ها در مغز کدام ابلهی شکل می‌گیرد 
که قدرتش را در جایگزین کردن فرماندهان جدید 
با فرماندهان کشته ببیند؟ صفوف نظامی جمهوری 
اسلامی از هم می‌پاشد. در این برهه از زمانه باید از 
نیروی های نظامی خواست اسلحه را زمین بگذارند 
و  صفوف نظامی جمهوری اسلامی را ترک کنند. این 



به نفع خودشان نیز هست که در این آتش خشم 
مردم و بمب بارانهای مراکز نظامی جانشان را حفظ 

کنند.
 

باید انتظار خیزشی عمومی از سوی مردم داشت. 
در آن وضعیتِ ویژه، بخش وسیعی از بدنه نیروهای 
نظامی که دستی در سرکوب مردم نداشته و مردم 
را مورد آزار و اذیت قرار نداده اند می‌توانند با خیال 
راحت به صف مبارزات مردم بپیوندند تا سرنگونی 
جمهوری اسلامی سریع‌تر اتفاق بیفتد. مردم ایران 
روزهای بسیار حساسی را تجربه می‌کنند. از هر راه 
ممکن دست به دست هم بدهیم تا برای جلوگیری 
از فجایع بیشتر این رژیم مسبب فقر و فلاکت و 

جنگ را به زیر بکشیم. 



لاف و گزاف  رئیس سازمان بسیج
ژورنال

ادعای رئیس سازمان بسیج:۳۰۰۰ گردان برای “گشت 
زنی و شناسایی جاسوسان و مزدوران اسرائیل” و ...

رئیس سازمان بسیج رژیم اعلام کرد بسیج مستضعفین 
به  “کمک  برای  گردان  از ۳۰۰۰  “بیش  قالب  در 
امداد و خدمت در اماکن آسیب دیده”؟!، شناسایی 
جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونی، همپای سایر 
نیروهای مسلح کشور تا شکست کامل و اضمحلال 
رژیم گرگ صفت و خونخوار صهیونی جان فدای 

ایران و ایرانی عزیز خواهد بود.”
 

طبعاً آن ترجیع‌بند “امدادرسانی” به‌ این منظور است 



که اعلام کند ما برای “شناسایی جاسوسان”، نیروی 
کافی داریم. این یک لاف‌وگزاف توخالی است. همه 
ما مردم می‌دانیم این رژیم چنین نیرویی ندارد. همه 
می‌دانیم بیش از ۹۰ درصد مردم ایران برای سرنگونی 
همه  می‌کنند.  شماری  لحظه  اسلامی  جمهوری 
می‌دانیم مدیای اجتماعی تماماً از کنترل جمهوری 
اسلامی خارج شده است، این دیگر آشکار است که  
اعتصاب و اعتراض و تجمعات میدانی یکی از جلو 
های هر روز و باشکوه مبارزات مردم علیه جمهوری 
اسلامی بوده و با توجه با اوضاع فعلی باید به این 

اعتراضات معیشتی شدت بخشید.

ما می‌دانیم وقتی جمهوری اسلامی حرف از شناسایی 
این  مخالفین  و  ایران  مردم  منظور  می‌زند  دشمن 



نداند  که  است  کسی  چه  واقعاً  است.  حکومت 
اسلامی  جمهوری  اطلاعاتی  و  نظامی  سازمان‌های 
چندین شعبه فعال مامور در خدمت دولت اسرائیل 
را در خود جا داده است. فقط مانده عکس رهبران 
“دولت متخاصم” را هم بالای سر خودشان آویزان 

کنند.
 

آنچه که برای رژیم وحشت بار است وجود دریای 
خروشان خشم مردمی در ایران علیه حکومت اسلامی 
است و ایادی این حکومت حکومت هنور مذبوحانه 
تلاش می‌کنند با بیان اقتدار، ترس در دل این مردم 
ایجاد کنند تا دست در دست هم ندهند و با ایجاد 
سازمان‌ها و شبکه‌ها و نهادهای مبارزاتی در میدان، 
ضربه نهایی را به منظور سرنگونی رژیم وارد نکنند. 



ما  پوشالی اش جلوی چشم  اقتدار  این حکومت، 
مردم به آتش کشیده شده است. روز تعیین تکلیف 
نهایی می‌تواند بسیار نزدیک باشد. مبارزه سازمان 
یافته و متحد می‌تواند نمایش دهنده اقتدار واقعی 

باشد. اقتدار مردم در برابر رژیم پوشالی اسلامی.



پیام آندریا و رافائل
جواب کیوان جاوید

سلام کیوان. نشریه انگلیسی ژورنال را من و رافائل 
خواهیم خواند. مرسی که برای ما ارسال کردی. اما 
می خواستیم بدانیم موقع تماشای اخبار چه احساسی 
داری و فرض می‌کنیم که با دیدن این صحنه‌ها در 
این لحظه احساسات متناقضی داری. حتماً دیدنش 
سخت است. حال خانواده و دوستانت خوب است 

)یا تا حد امکان خوب است(؟

سلام اندریا و رافائل عزیز
از وضعیتی که  اینکه  از  و  احوالپرسی  از  ممنون 
در آن به سر می‌برم سؤال کردید. طبعاً وضعیت 



نمی‌تواند  بمباران‌ها  این  با  من  عاطفی  و  فکری 
با  که  باتجربه‌ای  چند  هر  باشد.  خوب  خیلی 
دیدن انواع فاجعه‌ها دارم یاد گرفتم بحران را در 
ذهنم کنترل کنم. اما موضوع فقط من نیستم. من 
می‌توانستم به خودم بگویم از یک جهنمی فرار 
کردم و حالا در امنیت کامل در یک کشور غربی 
زندگی می‌کنم و بی‌خیال. زندگی ای دارم، همسری 
و دوستانی مهربان که با هم به مهمانی می‌رویم 
و قدم می‌زنیم و جوک می‌گوییم و در مواردی به 

مسافرت تفریحی داخلی و خارجی می‌رویم. 

می‌توانستم حتی در این روزهای بمباران در ایران 
بگویم با اینکه پول زیادی ندارم اما آنقدر هست 
ارسال  خانواده‌ام  برای  پوند  صد  چند  بتوانم  که 
کنم تا مقدار کمی از مشکلات اقتصادی خودشان 



را برطرف کنند و از این بابت به خودم ببالم که 
انسان مفیدی هستم. حتی می‌توانم در این روزها 
خودم را با این فکر گول بزنم که استان‌های شمال 
ایران امن هستند و مردم لااقل بمباران نمی‌شوند. - 
استان محل سکونت خانواده من- باز هم می‌توانم 
مردم  به  و  بگیرم  انسان‌دوستی  از  قیافه‌ای  یک 
پیشنهاد کنم که جنگ‌زدگانی که از استان‌های 
پذیرا  را  می‌آیند  شمالی  شهرهای  به‌سوی  دیگر 
باشند، با آنها مهربان باشند و باز به خودم بگویم 
و  دادی  انجام  را  اخلاقی‌ات  و  انسانی  وظیفه  تو 
حالا می‌توانی بروی در رستوران نزدیک خانه‌ات 
غذای موردعلاقه‌ات را سفارش بدهی و از زندگی 
ادای  دوستانت  پیش  می‌توانی  ببری. حتی  لذت 
آدم‌های ناراحت و غمگین را در بیاوری تا ثابت 

شود دلسوز دیگران هستی.



اما...
این‌طور نیست. تقریبا ۹۰ میلیون انسان در ایران 
درگیر یک حکومت مذهبی و آدمکش هستند. 
به مدت ۴۶ سال. اعدام و شکنجه و زندان و فقر 
نابودی  و فلاکت اقتصادی. دیکتاتوری مذهبی و 
زندگی زنان در ایران بی‌وقفه ادامه دارد. ما داریم 

۴۶ سال بمباران می‌شویم.

حالا اما ابعاد فاجعه می‌تواند بیشتر شود و نه‌تنها 
مردم کشور من که حتی فامیل‌ها و خانواده‌ام هم 

بر اثر بمباران‌ها نابود شوند. 

آنچه که هنوز برایم امیدبخش است این واقعیت 
است که حتی در دل این اوضاع با تضعیف بیشتر 
حکومت اسلامی مردم به میدان بیایند و این رژیم 



مذهبی و ضدبشری را سرنگون کنند.

یک خواست فوری ما برای پایان‌یافتن این فاجعه 
از  دست  کند  اعلام  اسلامی  رژیم  که  است  این 
بر  اتمی  بمب  ساختن  برای  تلاش  و  غنی‌سازی 
می‌دارد و به این پروژه ویرانگر پایان می‌دهد تا 

شاید نقطه پایانی باشد به این وضعیت جنگی.

فکر  چون  است؛  خوب  حالم  من  بااین‌وجود 
تسلیم‌شدن و زانوی غم بغل‌کردن ندارم. از اینکه 
و  می‌کنم  افتخار  دارم  خودم  کنار  در  را  شماها 
من  برای  پتی  وجود  طبعاً  دارم.  شادی  احساس 

بسیار تعیین کننده و حیاتی است.

دوستتان دارم. کیوان
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